РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДВА КЛЮЧА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2020 года № 30
«О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Два Ключа  от 06  августа  2019 г. № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над сельским поселением Два Ключа  муниципального района Исаклинский Самарской области».

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, Уставом сельского поселения Два Ключа, на основании протеста Куйбышевской транспортной прокуратуры Администрация сельского поселения Два Ключа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Два Ключа Исаклинского  района Самарской области от 06.08.2019 года № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над  сельским поселением Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области» (далее –  Постановление)  следующие изменения:
- в тексте постановления от «06»  августа  2019 г. № 64 слова «для полетов всех беспилотных летательных аппаратов» заменить словами «беспилотных воздушных судов массой более 0,25 кг»
В п. 208 слова « предоставляется посредством направления запроса в  СЗ МТУ ВТ ФАВТ заменить словами «предоставляется посредством направления запроса в Приволжское МТУ Росавиации»
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа » и разместить на сайте Администрации сельского поселения Два Ключа .
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Два Ключа
муниципального района Исаклинский                                            П.А.Долганов